
România                                                                                       
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                           
Consiliul Local 
                                                                                                     
 
    
 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 9 
din 12 martie 2010 

 
 
            Privind aprobarea unor liste suplimentare cu persoane îndreptăţite să beneficieze de 
ajutoare alimentare,  în cadrul programului PEAD 2009. 
 
           Consiliul local al comunei Nădrag judeţul Timiş; 
           Având în vedere că după a II-a etapă de distribuire a ajutoarelor alimentare în cadrul 
programului PEAD 2009 au rămas cantităţi de zahăr şi făină nedistribuite categoriilor de 
beneficiari stabilite;   
           Având în vedere adresele nr. 1777/12.02.2010 şi  nr. 1055/1.02.2010 ale Consiliului 
Judeţean Timiş; 
           Având în vedere prevederile HG 600/2009 privind stabilirea beneficiarilor de ajutoare 
alimentare care provin din stocurile de intervenţie comunitare destinate categoriilor de 
persoane cele mai defavorizate din România şi atribuţiile instituţiilor implicate în planul 
European ; 
           Având în vedere avizul comisiei de specialitate a consiliului local; 
           În temeiul art.36 al. (6) lit.a) pct.2 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
           În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
             Art. 1 Se aprobă listele suplimentare cu persoane îndreptăţite să beneficieze de 
ajutoare alimentare,  în cadrul programului PEAD 2009, prezentate în Anexa la prezenta. 
             Art. 2   Prezenta hotătâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
             Art. 3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Referent probleme sociale 
- Afişare. 

 
                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                             Jurconi Ioana 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


